РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОМЕСТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 сентября 2015 года                                                                                  №45
сл. Беломестное
О внесении изменений в постановление администрации Беломестненского сельского поселения  от 27 мая 2015 года №28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории Беломестненского сельского поселения»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.08.2015 № 130н «О внесении изменения в приложение № 1 к приказу Министерства финансов Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. № 146н «Об утверждении форм заявления о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса» и в целях приведения в соответствие муниципального  правового  акта,  администрация  Беломестненского сельского  поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Беломестненского  сельского поселения от 27 мая 2015 года № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории Беломестненского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории Беломестненского  сельского поселения» дополнить примечанием следующего содержания:

«Примечание.

Заявление о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса (далее - заявление) на бумажном носителе оформляется на стандартных листах формата A4. На каждом листе указывается его порядковый номер. Нумерация листов осуществляется по порядку в пределах всего документа арабскими цифрами. На каждом листе также указывается общее количество листов, содержащихся в заявлении.

Если заявление заполняется заявителем самостоятельно на бумажном носителе, напротив выбранных сведений в специально отведенной графе проставляется знак: «V»

	(
	V
	).

При оформлении заявления на бумажном носителе заявителем или по его просьбе специалистом администрации сельского поселения на присвоение объектам адресации адресов, с использованием компьютерной техники могут быть заполнены строки (элементы реквизита), имеющие отношение к конкретному заявлению. В этом случае строки, не подлежащие заполнению, из формы заявления исключаются.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Беломестненского сельского поселения.

Глава    Беломестненского

сельского поселения

А.Н.Платошкин